
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                      Р І Ш Е Н Н Я

          4 березня 2021                                          Стрий                                                              № 63

 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
 №197 від 26.08.2020 року  «Про встановлення тарифів  
 на теплову енергію, її виробництво, транспортування,
 постачання для потреб населення, бюджетних установ,
 релігійних організацій та інших споживачів, тарифів
 на послуги з постачання теплової енергії для населення 
 та тарифів на послуги з постачання гарячої води для  
 бюджетних установ  Комунальному підприємству
 «Стрийтеплоенерго»

       Розглянувши заяву  комунального підприємства «Стрийтеплоенерго» та розрахунки 
щодо коригування тарифів  на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання для потреб населення, бюджетних установ, релігійних організацій та інших 
споживачів і тарифів на послуги з постачання теплової енергії для населення та тарифів на 
послуги з постачання гарячої води для  бюджетних установ , відповідно  до законів 
України «Про теплопостачання»  , «Про житлово-комунальні послуги» , Порядку 
формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України № 291 від 3 квітня 2019 року «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 р. №869» та керуючись пп.2 п.а ст.28 Закону 
України «Про місцеве  самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив:

           1.Установити комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго» : 

          1.1. тариф  на  теплову  енергію  для потреб населення  на рівні 
 2088,98 грн/Гкал  (без ПДВ)   за такими складовими :        
тариф на  виробництво  теплової  енергії –      1684,69 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   
тариф  на транспортування  теплової  енергії – 372,92 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   
тариф  на постачання   теплової  енергії  –           31,37 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   
         1.2. тариф на теплову енергію для потреб бюджетних установ на рівні
2257,22 грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :        
тариф на  виробництво  теплової  енергії –      1804,60 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   
тариф  на транспортування  теплової  енергії – 421,25 грн/Гкал  (без ПДВ) ;  

  тариф  на постачання   теплової  енергії –            31,37 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   



            1.3.тариф на теплову енергію для потреб релігійних організацій на рівні 2257,22 
грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :      

тариф на  виробництво  теплової  енергії –      1804,60 грн/Гкал   (без ПДВ) ;   
тариф  на транспортування  теплової  енергії – 421,25 грн/Гкал  (без ПДВ) ;           
тариф  на постачання   теплової  енергії –            31,37 грн/Гкал  (без ПДВ) ;           

          1.4. тариф на теплову енергію для потреб інших споживачів на рівні      2257,22 
грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :      
тариф на  виробництво  теплової  енергії –      1804,60  грн/Гкал  (без ПДВ) ;           
тариф  на транспортування  теплової  енергії – 421,25 грн/Гкал (без ПДВ) ;                      
тариф  на постачання   теплової  енергії –            31,37 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   
                   
            1.5. структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання згідно з додатками 1 – 4.

            1.6. тарифи на теплову енергію та її виробництво на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії на рівні 90% від тарифу на теплову енергію, вироблену з 
використанням природного газу  на рівні :   
       
           1.6.1. тариф  на теплову  енергію для потреб населення  – 1920,51 грн/Гкал (без 
ПДВ) , в т.ч тариф на  виробництво  теплової  енергії  для потреб населення – 1516,22 
грн/Гкал  (без ПДВ);
                                                      
           1.6.2. тариф на теплову енергію  для потреб  бюджетних  установ  - 2076,76 
грн/Гкал (без ПДВ), в т.ч. тариф на виробництво теплової енергії  для потреб бюджетних 
установ – 1624,14 грн/Гкал (без ПДВ);

          1.7.  тариф на послугу з постачання теплової енергії для населення на рівні  
2506,78 грн/Гкал (з ПДВ);

          1.8. тариф на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ на рівні 
164,90 грн /м3  (з ПДВ);

         1.9. структуру тарифу на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ 
згідно з додатком 5;

         1.10. тариф на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ  на  
установках з використанням  альтернативних джерел енергії  на рівні   153,46 грн /м3  
(з ПДВ);
         2. Рішення вступає в дію з дня його оприлюднення  в часописі «Гомін  волі».                 
        3.Визнати  таким, що  рішення  виконавчого комітету Стрийської міської ради №31 
від 05.02.2021 року втратило  чинність з дати  вступу даного  рішення в дію.
         4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
І.Стецика.
         

 Міський  голова                                 Олег Канівець



                                                                                                                                                       Додаток 1
                                                                                                                               до рішення виконавчого  комітету

                                                                                                                                                 від  04.03. 2021 р. № 6
                                                                                                                                                                         Додаток 2
                                                                                                                                    до рішення виконавчого  комітету

Структура  тарифів на теплову енергію комунального  підприємства  "Стрийтеплоенерго"
без ПДВ

№    
з/п Назва  показника Усього

Для  
потреб  

населення 

Для  потреб  
бюджетних  

установ

Для  потреб  
релігійних  
організацій

Для  потреб  
інших  

споживачів 

І Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

1 Тарифи  на теплову енергію, у 
тому числі Х

1894,69 2062,92 2062,92 2062,92

1.1 тарифи на виробництво 
теплової енергії Х

1509,83 1629,73 1629,73 1629,73

1.2 тарифи на транспортування 
теплової енергії Х

353,49 401,82 401,82 401,82

1.3 тарифи на постачання теплової 
енергії Х

31,37 31,37 31,37 31,37
ІІ Структура  витрат на   теплову  енергію, тис. грн на рік

1 Виробнича собівартість,у  т.ч. : 102476,25 77550,31 23125,61 60,03 1740,31
1.1. витрати  на газ 68913,07 52150,90 15551,48 40,37 1170,32

1. 2. матеріали, запчастини  та інші 
матер. ресурси 5114,47

3870,44 1154,17 3,0003 86,86
1. 3. вода 502,10 379,97 113,31 0,29 8,53
1. 4. витрати  на електроенергію 3770,00 2853,00 850,77 2,21 64,02
1. 5. витрати  на оплату  праці 14899,30 11275,26 3362,28 8,72 253,035

1. 6.
відрахування  на соціальні  заходи

3277,83
2480,56 739,69 1,92 55,66

1. 7. амортизаційні  відрахування 2559,10 1936,6 577,53 1,51 43,46
1. 8 інші  витрати  собівартості 3440,39 2603,58 776,38 2,0078 58,42

2 Витрати  для компенсації  втрат 
ТЕ в теплових  мережах

9421,607 6994,816 2251,51 5,8452 169,436

3 Повна  собівартість 111897,86 84545,13 25377,12 65,88 1909,74

4 Розрахунковий  прибуток, у т.ч. 
: 4170,65 1449,97 2524,18 6,55 189,95

4.1. податок  на прибуток 750,71 260,99 454,35 1,1793 34,20
4.2. на  розвиток  виробництва 1848,81 0,00 1715,28 4,4527 129,08
4.3. інше  використання прибутку 1571,13 1188,98 354,55 0,9206 26,675

5.
Вартість  теплової  енергії  за 
відповідними  тарифами 116068,51 85995,10 27901,30 72,4284 2099,69

6.
Обсяг  реалізації  теплової  
енергії  споживачам, Гкал 55097,34 41695,66 12433,71 32,28 935,69

7.
Обсяг  відпуску  ТЕ  
споживачам, Гкал 61219,26 46328,51 13815,23 35,862 1039,66

                           

                                 Заступник  міського  голови                                 І. Стецик



                                                                                                                                                 від  04.03. 2021 р. № 63
Структура  тарифів на виробництво теплової  енергії комунального  підприємства «Стрийтеплоенерго»                                                       

без ПДВ

Для  потреб  
населення 

Для  потреб  
бюджетних  установ

Для  потреб  
релігійних  
організацій

Для  потреб  інших  
споживачів №    

з/п Назва  показника

тис. грн.
грн/ 
Гкал тис. грн.

грн/ 
Гкал тис. грн.

грн/ 
Гкал тис. грн.

грн/ 
Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І
Тарифи  на 
виробництво  
теплової  енергії 

69948,01 1509,83 22515,10 1629,73 58,45 1629,73 1694,37 1629,73

ІІ Структура  тарифів  на виробництво  теплової  енергії

1

Виробнича 
собівартість  
виробництва  
теплової  енергії  
власними  
котельнями,у  т.ч. :

68713,6 1483,18 20490,487 1483,18 53,190 1483,18 1542,01 1483,18

1.1 . витрати  на газ 52150,9 1125,68 15551,477 1125,68 40,372 1125,76 1170,32 1125,68

1. 2.
матеріали, 
запчастини  та інші 
матер. ресурси 1640,57 35,41 489,22 35,41 1,2677 35,35 36,820 35,42

1. 3. вода 92,65 2,00 27,63 2,00 0,070 1,95 2,080 2,00

1. 4. витрати  на 
електроенергію 1152,88 24,88 343,79 24,88 0,890 24,82 25,870 24,88

1. 5. витрати  на оплату  
праці 8241,94 177,90 2457,75 177,90 6,380 177,90 184,965 177,91

1. 6. відрахування  на 
соціальні  заходи 1813,23 39,14 540,71 39,14 1,410 39,32 40,690 39,14

1. 7. амортизаційні  
відрахування 1430,64 30,88 426,63 30,88 1,100 30,67 32,100 30,88

1. 8. інші  витрати  
собівартості 2190,76 47,29 653,28 47,29 1,700 47,40 49,160 47,28

2 Розрахунковий  
прибуток, у т.ч. : 1234,44 26,65 2024,61 146,55 5,2556 146,5507 152,36 146,55

2. 1. податок  на прибуток 222,2 4,80 364,43 26,38 0,946 26,3789 27,425 26,38

2. 2. на  розвиток  
виробництва 0 0,00 1358,33 98,32 3,526 98,32134 102,22 98,32

2. 3. інше  використання 
прибутку 1012,24 21,85 301,85 21,85 0,7836 21,85043 22,715 21,85

3.

Вартість  теплової  
енергії  за 
відповідними  
тарифами 69948,01  22515,097  58,445  1694,365  

4.

Тарифи  на 
виробництво 
теплової  енергії, 
грн/ Гкал (без пдв)   1509,83  1629,73  1629,73  1629,73

5. Обсяг  відпуску  ТЕ   
споживачам, Гкал 46328,51  13815,23  35,862  1039,66  

                                                             Заступник  міського  голови                                       І. Стецик                                                                    

                                                                             Додаток  3
                                                          до рішення  виконавчого комітету  04.03.2021 № 63 

Структура  тарифів на транспортування теплової  енергії комунального  підприємства                              



                                                                     «Стрийтеплоенерго»                                                без ПДВ               

Для  потреб  населення Для  потреб  
бюджетних  установ

Для  потреб  
релігійних  
організацій

Для  потреб  інших  
споживачів №    

з/п Назва  показника

тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал

І
Тарифи  на 
транспортування 
теплової  енергії 14739,15 353,49 4996,18 401,82 12,9705 401,82 375,98 401,82

ІІ Структура  тарифів на  транспортування  теплової  енергії

1
Виробнича 
собівартість,у  т.ч. : 7559,94 181,31 2254,38 181,31 5,85 181,31 169,65 181,31

1. 2. матеріали, запчастини  
та інші матер. ресурси

2229,87 53,48 664,95 53,48 1,7326 53,67 50,04 53,48
1. 3. вода 287,32 6,89 85,68 6,89 0,22 6,82 6,45 6,89

1. 4. витрати  на 
електроенергію 1700,12 40,77 506,98 40,77 1,32 40,89 38,15 40,77

1. 5. витрати  на оплату  
праці 2133,63 51,17 636,25 51,17 1,65 51,12 47,88 51,17

1. 6. відрахування  на 
соціальні  заходи 469,4 11,26 139,98 11,26 0,36 11,15 10,53 11,25

1. 7. амортизаційні  
відрахування 500,45 12,00 149,23 12,00 0,39 12,08 11,24 12,01

1. 8. інші  витрати  
собівартості 239,15 5,74 71,31 5,74 0,18 5,58 5,36 5,73

2.

Витрати  для 
компенсації  втрат ТЕ 
в теплових  мережах 6994,82 167,76 2251,51 181,08 5,845 181,08 169,436 181,08

3. Повна  собівартість 14554,76 349,07 4505,89 362,39 11,698 362,39 339,09 362,39

4.
Розрахунковий  
прибуток, у т.ч. : 184,39 4,42 490,29 39,43 1,2727 39,43 36,89 39,43

4. 1. податок  на прибуток 33,19 0,80 88,25 7,10 0,229 7,09 6,64 7,10

4. 2. на  розвиток  
виробництва 0,00 0 356,95 28,71 0,9267 28,71 26,86 28,71

4. 3. інше  використання 
прибутку 151,20 3,63 45,09 3,63 0,117 3,63 3,39 3,62

5.

Вартість  теплової  
енергії  за 
відповідними  
тарифами 14739,15  4996,18  12,9705  375,98  

6.

Тарифи  на 
транспортування 
теплової  енергії, 
грн/ Гкал    (без  ПДВ)   353,49  401,82  401,82  401,82

7.
Обсяг  реалізації  
теплової  енергії   
споживачам, Гкал 41695,66  12433,71  32,28  935,69  

Заступник  міського  голови                                       І. Стецик



                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Додаток 5

Структура  тарифів на постачання теплової  енергії коммунального підприємства
"Стрийтеплоенерго" без  ПДВ

Для  потреб  
населення

Для  потреб  
бюджетних  установ

Для  потреб  
релігійних  
організацій

Для  потреб  інших  
споживачів№    

з/п Назва  показника

тис. грн.
грн/ 
Гкал тис. грн.

грн/ 
Гкал тис. грн.

грн/ 
Гкал тис. грн. грн/ Гкал

І
Тарифи  на 
постачання  

теплової  енергії 1307,94 31,37 390,02 31,37 1,0126 31,37 29,35 31,37
ІІ Структура  тарифів на  постачання теплової  енергії

1
Виробнича 

собівартість,у  т.ч. : 1276,80 30,62 380,74 30,62 0,9883 30,62 28,65 30,62

1. 
1.

матеріали, 
запчастини  та інші 

матер. ресурси 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00
1. 
2.

витрати  на 
електроенергію 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00

1. 
3.

витрати  на оплату  
праці 899,69 21,58 268,28 21,58 0,69 21,38 20,19 21,58

1. 
4.

відрахування  на 
соціальні  заходи 197,93 4,75 59,00 4,75 0,15 4,65 4,44 4,75

1. 
5.

амортизаційні  
відрахування 5,51 0,13 1,67 0,13 0,02 0,64 0,12 0,13

1. 
6.

інші  витрати  
собівартості 173,67 4,17 51,79 4,17 0,1278 3,96 3,90 4,17

2.
Розрахунковий  

прибуток, у т.ч. : 31,14 0,75 9,28 0,75 0,0243 0,75 0,70 0,75
2. 
1. податок  на прибуток 5,6 0,13 1,67 0,13 0,0043 0,13321 0,13 0,14
2. 
2.

на  розвиток  
виробництва 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0,00

2. 
3.

інше  використання 
прибутку 25,54 0,61 7,61 0,61 0,020 0,620 0,57 0,61

3.

Вартість  теплової  
енергії  за 

відповідними  
тарифами 1307,94 390,02 1,0126 29,35  

4.

Тарифи  на  
постачання теплової  

енергії, грн/ Гкал  
(безПДВ)

31,37 31,37 31,37 31,37

5. Обсяг  реалізації  
теплової  енергії   

споживачам, Гкал 41695,66 12433,71 32,28 935,69  
Заступник  міського  голови                                        І. Стецик



                                                                                                                                 до рішення виконавчого  комітету
                                                                                                                                 04.03.2021  № 63

             Структура  тарифу на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ 
                                Комунального  підприємства   «Стрийтеплоенерго»

                                                                                                                                  

                              Заступник  міського  голови                                    І. Стецик

Усього на  послугу з 
постачання гарячої води№ з/п

Назва показника

    тис.грн           грн/м3

1 Собівартість теплової енергії , врахована у встановлених тарифах 
на теплову енергію

1033,78 101,36

2 Витрати на придбання води для послуги з постачання гарячої 
води

160,02 15,69

3 Усього витрат на послуги 1193,80 117,05

4 Розрахунковий прибуток  усього , зокрема: 100,67 9,87

4.1 Прибуток у тарифі на теплову енергію для потреб відповідної 
категорії споживачів

82,55 8,09

4.2 Податок на прибуток 18,12 1,78

5 Повна планована  собівартість послуг 1294,47

6 Планований  тариф на послугу-всього  ( без  ПДВ) 126,92

7 Планований тариф на послугу-всього  ( з ПДВ) 152,31

8 Обсяг теплової енергії, врахований у розрахунку , Гкал 551

9 Обсяг холодної води для підігріву  , тис.куб м 10,199


